
ΑΔΑ: Ψ9ΗΤΟΡΘΚ-Χ3Δ 
 

 

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                               ΗΜΕΡ.: 28/01/2019 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ                                             ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 53 
ΙΔΡΥΜΑ ΕΛΛΗΝΙΣΜΟΥ ΤΗΣ                                              
ΔΙΑΣΠΟΡΑΣ  ΔΗΜΟΥ    
N.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-N.ΧΑΛΚΗΔΟΝAΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                
"ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"  
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤEA ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» ΚΑΙ ΣΤΗΝ «ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ» ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΠΠΙΕΔ 
 
 
ΑΡ. ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ: 1/2019                                       
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 6/2019                                                       
                
    
  ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρωτοκόλλων παραλαβής υπηρεσιών Π.Π.Ι.Ε.Δ. »                                           
 
                         
              Σήμερα στις 28/01/2019 ημέρα Δευτέρα και ώρα 9.00, συνήλθε το  
Διοικητικό Συμβούλιο  του Π.Π.Ι.Ε.Δ. Δήμου Ν.Φ.–Ν.X. σε τακτική συνεδρίαση 
ύστερα από την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 22/2019 πρόσκληση του κ. Προέδρου που δόθηκε 
σε όλα τα μέλη σύμφωνα με το άρθρο 67 του Ν. 3852/10, για λήψη απόφασης στα 
παρακάτω θέματα της ημερησίας διάταξης. 
 Διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία, καθώς παρευρέθησαν δέκα από τα έντεκα 
μέλη. (Το Δ.Σ. είναι ενδεκαμελές συμπεριλαμβανομένου ενός εκπροσώπου των 
εργαζομένων του Ιδρύματος). Τα πρακτικά κατέγραψε η πρακτικογράφος του Δ.Σ., 
Λευκοθέα Στεργίου, κλάδου ΠΕ Διοικητικού, βαθμού Α'. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ – ΧΩΡΕΜΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

2. ΚΟΝΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ   ΓΑΛΑΖΟΥΛΑ ΑΛΙΚΗ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ   ΚΑΛΑΜΠΟΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΣΙΜΙΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ         ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5. ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         

6. ΣΕΦΕΡΙΑΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  

7. ΒΑΣΣΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

 
ΘΕΜΑ 6ο 
 

Η κα Αντιπρόεδρος του Δ.Σ. αναφερόμενη στο 6ο θέμα της ημερήσιας διάταξης  
ενημέρωσε τα μέλη του Δ.Σ. ότι σύμφωνα με το εδάφιο 5 του άρθρου 219 του 
Ν.4412/2016, το Διοικητικό Συμβούλιο καλείται να εγκρίνει τα πρωτόκολλα 
παραλαβής για τις υπηρεσίες που εκτελέσθηκαν στο ΠΠΙΕΔ ως εξής:  

 
Α/Α ΥΠΗΡΕΣΙΑ Κ.Α. ΠΟΣΟ € 

1 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΕΣ 

00.6117.001 486,08 



ΑΔΑ: Ψ9ΗΤΟΡΘΚ-Χ3Δ 
 

 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

2 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
10.6262.003 93,00 

3 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΑΝΤΙΚΛΕΠΤΙΚΟΥ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ 

10.6262.004 911,40 

4 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΝΤΑΞΗ 

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ & 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ 
ΔΙΠΛΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 

00.6142.003 1.750,00 

5 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

00.6117.001 700,00 

6 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΤΗΛ.ΚΕΝΤΡΟΥ 
10.6262.006 186,00 

7 
 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ 

10.6262.002 126,48 

8 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΒΙΒΛΙΩΝ & 

ΧΕΙΡΟΓΡΑΦΩΝ 
15.6265.002 2.000,00 

9 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
00.6131.001 213,90 

10 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ 

10.6266.002 99,20 

11 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
10.6261.001 998,20 

12 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

00.6117.001 500,00 

13 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
10.6262.001 2.374,60 

14 
ΒΙΝΤΕΟΣΚΟΠΗΣΗ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
15.6471.001 496,08 

15 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
10.6262.001 855,60 

16 

ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 
ΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΛΕΥΚΩΜΑΤΟΣ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ Ν.Φ.-Ν.Χ. 

00.6142.006 10.000,00 



ΑΔΑ: Ψ9ΗΤΟΡΘΚ-Χ3Δ 
 

 

 

 

 
Το Δ.Σ. λαμβάνοντας υπόψη όλα τα παραπάνω και ύστερα από διαλογική 

συζήτηση 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει τα πρωτόκολλα παραλαβής για τις ανωτέρω υλοποιημένες υπηρεσίες που 

διενεργήθηκαν στο ΠΠΙΕΔ, σύμφωνα με το εδάφιο 5 του άρθρου 219 του 

Ν.4412/2016. 

  
  Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 6/2019 
 
        
     Η ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  ΤΟΥ Π.Π.Ι.Ε.Δ.                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
           "ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ" 
                              
          
 
      ΕΙΡΗΝΗ ΧΩΡΕΜΗ-ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
 

17 
ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ 

00.6117.001 248,00 


